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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOy,

KOMUNA NE SUHAREKE /T 6 -7l a
OPSTINE SUVA REKA-MUNICIPALITY OF SUHAREKA a3

Drejtoria pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté
Daté: 19.06.2024 i
10Nr.303 —

Duke u bazuar né rregulloren ¢ Ministrisé s¢ Financave NR.-04/2017 b5 Kriteret Standardet dhe
Procedurat ¢ Financimit Publik t¢ OJQ-ve, bazuar né vendimin me Nr.() —Nr.410-30688 t& datés
03.06.2024 peér formim ¢ komisioni pér vlerésimin ¢ projekteve té dorézuara nga OJQ-té dhe
individét, Komisioni vlerésues nxjerr kéte:

VENDIM
PERFUNDIMTAR PER SUBVENCIONIMIN E OJQ-VE DHE INDIVIDEVE

N¢ pérputhje me afatet dhe detyrta e komisionit té percakruar né vendimin e larté pérmendur dhe
duke u bazuar né Thirrjen Publike té date 14.05.2024 me tematike kulturé, rini, sport, komisioni ka
shqyrtuar dhe vlerésuar té githé dokumentacionin pérkatés té dérguar nga OJQ-té dhe individét, ku
sipas kritereve komisioni vlerésues ka shpallur Listén Pérfundimrare té pérfituesve pér subvencionim
té kétyre OJQ-ve dhe individéve:
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